事  務  連  絡

      ２ ０ ２ １ 年 ９ 月 １３ 日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

（ 公 印 省 略 ）

国道３３１号線電力菅路布設工事のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご

支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の時期より国道３３１号線電力菅路布設工

事が実施されます。工事期間中（夜間）は、北向け車線での一車線規制が行わ

れ、重機や工事車両等により、騒音・振動が発生致します。

また、車線減少・歩道部減少に伴い、車両及びご利用の皆様の安全を考慮

し、交通誘導員を配置致します。

当センターをご利用の皆様におかれましては、予めご理解の上、ご利用いた

だきますようお願い致します。

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【工事期間（約 5 か月間）】

工事期間 ： ２０２１年９月１６日（木）～２０２２年２月１４日（月）

工事時間 ： ２２時～５時（夜間）

※台風等の災害、その他の事情により、上記工事期間を変更する場合がござい

ます。

※詳細については、下記、弊社連絡先へお問い合わせ下さいますようお願い致

します。

以上

（株）沖縄産業振興センター

 営繕業務等担当 塩真

TEL：８５９６２９４

FAX：８５９６２３０